

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/41 **Stavební úpravy bytu Krajská 23**
Objekt: 01 **Byt**
Rozpočet: 01 **Staveb.úpravy bytu Krajská 238/23, Č.Budějovice**

Objednatel: _____ **IČ:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **JSP Group s.r.o.** **IČ:** **28141172**
U Hvízdala 1809/4a **DIČ:** **CZ28141172**
37011 České Budějovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	417 401,35
PSV	556 630,92
MON	122 285,20
Vedlejší náklady	29 800,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 126 117,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1126117,47 CZK
Základní DPH	21 %	236 484,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 362 602,14 CZK

v _____ dne **31.5.2019** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			33 008,47	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 800,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			125 024,99	11
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			8 000,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			62 958,75	6
64	Výplně otvorů	HSV			16 970,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 146,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			38 821,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 556,47	1
97	Prorážení otvorů	HSV			7 358,37	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			84 736,87	8
711	Izolace proti vodě	PSV			12 675,27	1
713	Izolace tepelné	PSV			4 124,11	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			84 101,00	7
723	Vnitřní plynovod	PSV			20 140,00	2
730	Ústřední vytápění	PSV			126 770,00	11
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 037,08	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			4 590,52	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			154 360,94	14
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			12 803,50	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 632,00	0
776	Podlahy povlakové	PSV			49 153,81	4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			25 187,35	2
781	Obklady keramické	PSV			26 188,51	2
783	Nátěry	PSV			345,60	0
784	Malby	PSV			25 021,23	2
786	Čalounické úpravy	PSV			500,00	0
M21	Elektromontáže	MON			122 285,20	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 020,43	2

VN	Vedlejší náklady	VN		29 800,00	3
Cena celkem				1 126 117,47	100

Položkový rozpočet

S:	2018/41	Stavební úpravy bytu Krajinská 23
O:	01	Byt
R:	01	Staveb.úpravy bytu Krajinská 238/23, Č.Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				29 800,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 900,00	14 900,00
2	VRN8	Čištění společ.prostor během a po výstavbě	Soubor	1,00000	14 900,00	14 900,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				33 008,47
3	310239211	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC ozn.P7 : 0,3*1,4*2,06	m3	0,86520 0,87000	4 000,00	3 460,80
4	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 1,2*0,3*0,14	m3	0,05040 0,05000	5 150,00	259,56
5	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.10 2*1*2*0,0031	t	0,01240 0,01000	29 500,00	365,80
6	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.14 1,2*2*0,0143	t	0,03430 0,03000	29 500,00	1 011,85
7	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 2,7*3,13+2,8*2,7-0,6*2 (1,85+0,7)*1,41-0,6*2	m2	17,20650 14,81000 2,40000	649,00	11 167,02
8	342263320	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC, WC - univerzální rám, typ 1.10.00	kus	1,00000	1 390,00	1 390,00
9	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 3,2*1,7	m2	5,44000 5,44000	599,00	3 258,56
10	61-1	Úprava ostění po vybouraných oknech,dozdívka+omítka,vyrovnání pro nová okna	kus	4,00000	490,00	1 960,00
11	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace skl.P8 : 1,7	m2	1,70000 1,70000	639,00	1 086,30
12	342264091	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm 3,2*1,7	m2	5,44000 5,44000	39,00	212,16
13	342265991	Příplatek k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm	m2	1,70000	35,00	59,50
14	342265998	Příplatek k úpravě podkroví za plochu do 10 m2	m2	5,44000	119,00	647,36
15	342266111	Předstěna ze SDK na ocelovou konstrukci desky impreg. tl. 12,5 mm+inst.dvířka skl.P5 : 1,1*1,2	m2	1,32000 1,32000	649,00	856,68
16	342267111	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm zti : 3,5 vzt : 6,5	m	10,00000 3,50000 6,50000	649,00	6 490,00
17	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm (0,32+0,14*2)*1,2 2*0,2*1	m2	1,12000 0,72000 0,40000	699,00	782,88
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 800,00
18	413231211	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2	kus	6,00000	175,00	1 050,00
19	417320020	Ztužující věnec ŽB beton , bednění, výztuž	m	1,40000	1 250,00	1 750,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				53 997,46
20	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,12*1,6*3	m2	5,37600 5,38000	25,00	134,40

21	611131121	Penetrace vni strop	m2	39,15000	20,00	783,00
22	611421122	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká	m2	3,83000	379,00	1 451,57
23	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	39,15000	95,00	3 719,25
24	611422122	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, hladká 1,04 : 27,17*1,3 ((3,13+7,86+0,3*2)*2*2,7)*1,3-1,12*1,6- 1,3*2,06*2+0,3*(1,12+2,4*2)+0,25*2*2,7	m2	112,66080 35,32000 77,34000	369,00	41 571,84
25	612131121	Penetrace vni stěna 181,79	m2	181,79000 181,79000	20,00	3 635,80
26	612335302	C štuková omítka ostění sousední byt po zazdivce : 0,1*(1,4+2,06*2)	m2	0,55200 0,55000	140,00	77,28
27	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. otvory P2, P4 : 2 zazdivka otvoru : 1,4+2,1*2 (0,9+2,02*2)*2 nové příčky : 2,7*10	m	44,48000 2,00000 5,60000 9,88000 27,00000	59,00	2 624,32
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				8 000,00
28	62-1	Oprava fasády po výměně oken,vč.nátěru fasády,lešení apd...	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				71 027,53
29	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	181,79000	79,00	14 361,41
30	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká 1,01-1,02 : 2,8*(1,63+2,47*2)+3,2*(1,4*2+1,4)+0,2*5,5- 0,8*1,97-1,3*2,06 světlik : (2,6*2,5/2*2+2,6*1,65)*1,3 1,03 : (4,59+7,4)*2*2,7-1,4*2,06-1,3*2,06- 1,12*1,6*2+0,3*(2,4*2+1,12)*2 0,3*(1,12+1,6*2)*2	m2	104,45300 28,68000 14,03000 59,15000 2,59000	290,00	30 291,37
31	612443541	Omítka rýh stěn sádrová o šířce do 15 cm oprava vybourání SDK příčky : 0,1*(4,6+2,7*2)	m2	1,00000 1,00000	1 045,00	1 045,00
32	612473181	Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně oprava po otluč.obkladech : 16,5 obkad na nové zdivo : 8,61	m2	25,11000 16,50000 8,61000	280,00	7 030,80
33	612473182	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně nové zdivo : 1,4*2,1*2 (2,7*3,13+2,8*2,7-0,6*2)*2 ((1,85+0,7)*1,41-0,6*2)*2 odp.obkl.na nové zdivo : -(2,1*(1,25+2,8-0,6)+1,7*(1,4- 0,6))	m2	31,68800 5,88000 29,62000 4,79000 -8,61000	390,00	12 358,32
34	612481113	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	39,87000	149,00	5 940,63
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				44 544,75
35	631342114	Mazanina B polyst do tl8cm (3,83+4,96+33,97+18,19+3,36+1,66)*0,05	m3	3,29850 3,30000	3 500,00	11 544,75
36	631572000	Doplnění a vyrovnání stávajících násypů podlah	m2	66,00000	500,00	33 000,00
Díl:	64	Výplně otvorů				16 970,00
37	642952110	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 197 x 60/7 - 19 buk	kus	2,00000	5 490,00	10 980,00
38	642952110	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 197 x 80/20 - 35 buk	kus	1,00000	5 990,00	5 990,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				7 146,00
39	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	62,00000	105,00	6 510,00
40	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	4,00000	159,00	636,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				38 821,00
41	950	Hasící přístroj 34A	kus	1,00000	799,00	799,00
42	9500	Stavební přípomocce pro řemesla	h	50,00000	249,00	12 450,00
43	9500	PD skuteč.provedení	kus	1,00000	4 490,00	4 490,00
44	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	66,00000	77,00	5 082,00

45	95394	Odvětrání digestoře vč.fasádní hlavice spiro potr. DN 120	m	2,50000	1 490,00	3 725,00
46	953943000	Revize komínového průduchu, vyčištění zajištění průchodnosti	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
47	95394	Axiální ventilátor	kus	2,00000	800,00	1 600,00
48	953948	Digestoř	kus	1,00000	2 290,00	2 290,00
49	95395	Odvětrání koupelny a WC-spiro potr. pr.120mm vč. VZT hlavice a izolace potrubí	m	6,50000	690,00	4 485,00
		3,5+3		6,50000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				13 556,47
50	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm polopříčka WC : 1,4*2,15-0,7*2	m2	1,61000 1,61000	89,00	143,29
51	962084131	Bourání příček deskových,sádkokartonových tl.10 cm SDK příčka : (4,61+4,57)/2*2,7	m2	12,39300 12,39000	129,00	1 598,70
52	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 1,01, 1,06 : (3,83+1,66)*0,05	m3	0,27450 0,27000	2 600,00	713,70
53	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 3,83+1,53	m2	5,36000 5,36000	60,00	321,60
54	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 2+2+1	kus	5,00000 5,00000	9,00	45,00
55	968062375	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -2m2 demontáž stáv.střešního okna střešní okno ozn. B8 : 1,2*1,5	m2	1,80000 1,80000	690,00	1 242,00
56	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 3*2+2	kus	8,00000 8,00000	8,00	64,00
57	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2 1,12*1,6*4	m2	7,16800 7,16800	240,00	1 720,32
58	968062375	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -2m2 demontáž okna v podhl. WC 1,02- okno v podhledu : 0,4*0,4	m2	0,16000 0,16000	690,00	110,40
59	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,4*2,06	m2	2,88400 2,88000	190,00	547,96
60	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm 2*1,3	m	2,60000 2,60000	200,00	520,00
61	975021211	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	m	6,00000	882,00	5 292,00
62	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 3*2,1+1,5*(1,1+1,8+1,1)+3*1,4	m2	16,50000 16,50000	75,00	1 237,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				7 358,37
63	971033351	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC otvor ozn.P4 : 1	kus	1,00000 1,00000	280,00	280,00
64	971033371	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC otvor ozn.P2 : 1	kus	1,00000 1,00000	540,00	540,00
65	971033651	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC nový dveřní otvor ozn. B5 : 0,9*2,02*0,55	m3	0,99990 1,00000	1 290,00	1 289,87
66	973031334	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	6,00000	199,00	1 194,00
67	973031824	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm 2,1*2	m	4,20000 4,20000	180,00	756,00
68	973031842	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm, MC 2,5*2+2,7*3	m	13,10000 13,10000	100,00	1 310,00
69	978011121	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % 1,04, 1,01 : 27,17*1,3+3,83	m2	39,15100 39,15000	9,00	352,36
70	978013121	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % 1,01-1,02 : 2,8*(1,63+2,47*2)+3,2*(1,4*2+1,4)+0,2*5,5-0,8*1,97-1,3*2,06 světlik : (2,6*2,5/2*2+2,6*1,65)*1,3 1,03 : (4,59+7,4)*2*2,7-1,4*2,06-1,3*2,06-1,12*1,6*2+0,3*(2,4*2+1,12)*2 0,3*(1,12+1,6*2)*2	m2	181,79280 28,68000 14,03000 59,15000 2,59000	9,00	1 636,14

		1,04 : ((3,13+7,86+0,3*2)*2*2,7)*1,3-1,12*1,6-1,3*2,06*2+0,3*(1,12+2,4*2)+0,25*2*2,7		77,34000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				84 736,87
71	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	99,80786	849,00	84 736,87
Díl:	711	Izolace proti vodě				12 675,27
72	711113117	Izolace vlhko např. V AQUAFIN-2K podlaha : 1,66+3,36 stěny : 24,14	m2	29,16000 5,02000 24,14000	424,00	12 363,84
73	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	103,80960	3,00	311,43
Díl:	713	Izolace tepelné				4 124,11
74	713111130	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - včetně dodávky min.vlny 80 mm pozn.P8 : 1,4*1,4	m2	1,96000 1,96000	230,00	450,80
75	713111130	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 2 vrstvy - včetně dodávky plsti Orsik 160+60 mm	m2	5,44000	510,00	2 774,40
76	713111211	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, např.Jutafol N 140 speciál 5,44+1,96	m2	7,40000 7,40000	110,00	814,00
77	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	42,45580	2,00	84,91
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				84 101,00
78	72	ZI	kpl	1,00000	84 101,00	84 101,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				20 140,00
79	723	Plyn	kpl	1,00000	20 140,00	20 140,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				126 770,00
80	73	UT	kpl	1,00000	126 770,00	126 770,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				9 037,08
81	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm A2 : 4,96+3,36 B1 : 18,2 B2 : 34	m2	60,52000 8,32000 18,20000 34,00000	77,00	4 660,04
82	762526811	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm A2 : 4,96+3,36 B1 : 18,2 B2 : 34	m2	60,52000 8,32000 18,20000 34,00000	37,00	2 239,24
83	762810016	Záklop OSB 20 sraz na trám 1,06 : 1,66	m2	1,66000 1,66000	344,00	571,04
84	762822110	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 3*1,7	m	5,10000 5,10000	60,00	306,00
85	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou vč nosné kce stáv.mezistrop -dřev.om.kce ozn. B7 : 1,66	m2	1,66000 1,66000	60,00	99,60
86	762841821	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř. demont.stáv.šikmého pohledu ozn. B8 : 3,2*1,7	m2	5,44000 5,44000	60,00	326,40
87	60515016	Hranolek SM/JD 2 25-75 cm2 dl. 100-175 cm 0,08*0,14*1,7*3*1,1	m3	0,06280 0,06000	6 000,00	376,80
88	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	76,32672	6,00	457,96
Díl:	765	Krytiny tvrdé				4 590,52
89	7650100	Prostup střechou pro větrací komínek	kus	2,00000	700,00	1 400,00
90	765392900	Oprava stáv.krytiny po výměně střeš.okna vč. doplnění cem.vláknité krytiny novými přířezy 3*1,5	m2	4,50000 4,50000	400,00	1 800,00
91	765799311	Oprava a dopln fólie na krokve s přelepením spojů podstřešní difúzní fólie	m2	4,50000	250,00	1 125,00
92	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	88,50750	3,00	265,52
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				154 360,94
93	766411812	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2 demont.stáv.zaslepení dveří ozn.B6 : 1,3*2,1	m2	2,73000 2,73000	60,00	163,80
94	766414100	Opláštění vedení VZT nad linkou dýhovanou deskou	m	2,50000	500,00	1 250,00
95	766624900	Repase stávajících 2kř.dveří vč.zárubní, opr.nat. kování,pantů,plné ozn.P12	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00

96	766624900	Repase stávajících 2kř.dveří vč.zárubní, opr.nat. kování,pantů,nové prosklení ozn.P12	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00
97	766660411	Mtž vchod dveře 1kř do stáv.oc.zár. vč.mont.bezp.zámku	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
98	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	590,00	1 770,00
99	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	40,00	40,00
100	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	300,00	900,00
101	766671474	Střešní okno 78x118 Uw=1,4W/m2K kyvné dálk.ovl.	kus	1,00000	16 900,00	16 900,00
102	766695213	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00000	120,00	120,00
103	766-1	D+M okno dřevěné špaletové,1120/1600,provedení jako stávající,viz pozn.PD	kus	4,00000	12 900,00	51 600,00
104	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	170,00	170,00
105	D1	Vchodové dveře 1kř 80/197 plné, dřev.dýha bezp.zám.,kukátko, EI30DP3	kus	1,00000	5 900,00	5 900,00
106	D2	Dveře vni.hladké plné 1 kříd.60x197 s rám.čleň dřev.dýha lakov., zámek koupelnový	kus	1,00000	3 590,00	3 590,00
107	D2	Dveře vni hladké plné 1 kříd.60x197 rám.členění dřev.dýha lakov.,zámek koupelnový	kus	1,00000	3 590,00	3 590,00
108	D3	Dveře vni hladké proskl. 1 kříd.80x197 rám.členění dřev.dýha lakov.,zámek dozický	kus	1,00000	3 590,00	3 590,00
109	K	Výroba,dod+mont.kuch. linky dl.3800 mm,vč. horních a dolních skříněk +spižní skříň. Korpus - min. tl. 16 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm Dvířka - min. tl. 18 mm, ABS hrana, min. tl. 2 mm Pracovní laminátová deska - min. tl. 38 mm.Spodní část kuchyňské linky bude zakončena soklovou lištou. Varná deska+ trouba kalkulována v ceně kuchyně. Myčka, digestoř nejsou součástí pouze příprava na ně.	kus	1,00000	48 400,00	48 400,00
110	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 718,09435	1,50	4 077,14
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				12 803,50
111	771111122	Montáž podlahových lišt přechodových P1 : 0,6*2+0,9	m	2,10000 2,10000	199,00	417,90
112	771130111	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm 1,01 : (1,63*2+2,47+2,3)-1,3-0,8 1,02 : (2,2+2,264)*2-0,9-1,3	m	12,65800 5,93000 6,73000	80,00	1 012,64
113	771574113	Mtž keram režná hladká flex lep -12 3,83+4,96+3,36+1,66	m2	13,81000 13,81000	400,00	5 524,00
114	597701000	Dlažba keramická,kalkul. s cenou do 300,- Kč/m2 13,81*1,1 12,66*0,1*1,1	m2	16,58360 15,19000 1,39000	300,00	4 975,08
115	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	145,64686	6,00	873,88
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				1 632,00
116	775531800	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt	m2	27,20000	60,00	1 632,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				49 153,81
117	775413131	Podlahové lišty připevněné vruty, BK 6/1,5 cm 1,03 : ((7,3+7,48)/2+4,6)*2+0,4*2+0,2*2-1,3-0,8-3,3 1,04 : (5,6+3,2)*2-1,3+0,2*2*3	m	37,68000 20,18000 17,50000	98,00	3 692,64
118	776511820	Odstranění koberce	m2	34,00000	50,00	1 700,00
119	776522100	Lepení podlah PVC min.tř.zátěže 2,2, včetně dodávky podlahoviny VM20 33,97+18,19	m2	52,16000 52,16000	649,00	33 851,84
120	777561010	Vyrovnání podlahy stěrkou min. tloušťky 1 mm	m2	52,16000	179,00	9 336,64
121	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	715,86760	0,80	572,69
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				25 002,63
122	777-1	Oprava podlah stěrkou, tl.5-10mm např.Bostik Niboplan 300 (3,83+4,96+33,97+18,19+3,36+1,66)	m2	65,97000 65,97000	379,00	25 002,63
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				18 414,00
123	632478122	Reprofilace-cement.hmota tl.do 5 mm	m2	66,00000	279,00	18 414,00
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				184,72

124	998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	184,71600	1,00	184,72
Díl:	781	Obklady keramické				26 188,51
125	781111121	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních (2,8+1,25)*2-0,6+2,1*2+2,1*5 (1,4+1,4)*2-0,6+1,7*6	m	37,40000 22,20000 15,20000	60,00	2 244,00
126	781415015	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm 1,06 : 1,7*(1,4+1,35)*2-0,6*1,7 1,05 : 2,1*(2,8+1,25)*2-0,6*2 kuchyň : 1,8*(0,8+3,4)	m2	31,70000 8,33000 15,81000 7,56000	400,00	12 680,00
127	597813642	Obkládačka keramická, kalkulováno s cenou 300,-Kč/m2 31,7*1,1	m2	34,87000 34,87000	300,00	10 461,00
128	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	267,83704	3,00	803,51
Díl:	783	Nátěry				345,60
129	783201821	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením zárubeň dv.ozn. D1P : (0,8+2*2)*0,2	m2	0,96000 0,96000	150,00	144,00
130	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	0,96000	150,00	144,00
131	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	0,96000	60,00	57,60
Díl:	784	Malby				25 021,23
132	784115712	Malba sádkokarton, bílá, bez penetrace, 2 x 5,44+1,7+1,32+10*0,5 33,97	m2	47,43000 13,46000 33,97000	45,00	2 134,35
133	784141101	Penetrace podkladu nátěrem např.Paulín, Idrotak 1 x 252,54+47,43	m2	299,97000 299,97000	18,00	5 399,46
134	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 39,15+181,79	m2	220,94000 220,94000	30,00	6 628,20
135	784452371	Malba směsí tekutou 2x,1bar.+strop, míst. do 3,8 m 3,73+112,66+104,45+31,7	m2	252,54000 252,54000	43,00	10 859,22
Díl:	786	Čalounické úpravy				500,00
136	78600	Demontáž shrnovací stěny vč.zárubně	kus	1,00000	500,00	500,00
Díl:	M21	Elektromontáže				122 285,20
137	M2	EI	kpl	1,00000	122 285,20	122 285,20
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				17 020,43
138	979990181	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina 27,2*0,02+34*0,005	t	0,71400 0,71000	1 200,00	856,80
139	979019100	Svislá doprava suti za 1.podlaží	t	11,04827	250,00	2 762,07
140	979019210	Přípl za další podlaží svis dopravy	t	11,04827	150,00	1 657,24
141	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,04827	220,00	2 430,62
142	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	165,72402	15,00	2 485,86
143	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,04827	280,00	3 093,52
144	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,04827	30,00	331,45
145	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	11,04827	8,00	88,39
146	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,04827	300,00	3 314,48

Celkem

1 126 117,47

Poznámky uchazeče k zadání